



Váš dopis zn./ze dne:
09.10.2019
Č. j.:
MHMMP 2330968/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 2010625/2019

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Renata Milcová
236 005 273
Počet listů/příloh: **6/2**
Datum:
20.11.2019

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 9. 10. 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete následující informace:

- 1) Dotace poskytnuté spolku 01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?", IČO: 66005850 (dále jen „spolek“), od roku 2012 do roku 2019, včetně žádosti na příští rok 2020, pokud už jsou přístupné;
- 2) Veškeré podklady žádosti o dotace spolku, které podal a o které zažádal od roku 2012 do roku 2019, včetně žádosti na příští rok 2020;
- 3) Dotační komise, které dotace schválily;
- 4) Zda probíhaly zpětné kontroly dotací, jméno úředníka, který tyto kontroly provedl a data, kdy byly kontroly provedeny.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Informace ohledně dotací týkajících se odboru ochrany prostředí Vám byly poskytnuty dne 4. 11. 2019 přípisem pod č. j.: MHMP 2209535/2019. V tomto přípise naleznete informace o dotacích pro spolek týkající se odboru školství, mládeže a sportu.

ad 1) Přehled dotací, které spolek obdržel od roku 2012 do současnosti, naleznete v příloze č. 1.

ad 2) Kopie žádostí spolku o grant hl. m. Prahy v oblasti volného času dětí a mládeže, kterými odbor školství, mládeže a sportu disponuje, naleznete v příloze č. 2., kterou obsahuje přiložené CD. Žádosti o dotaci na rok 2020 v této chvíli povinný subjekt nedisponuje.

ad 3) Složení komisí, které schválily dotace pro spolek od roku 2012 do současnosti:

2012

členové: Ing. Jiří Nouza, JUDr. Helena Chudomelová, Ing. Marie Kousalíková, Andrea Vlášenková, RNDr. Miroslav Prokeš, Roman Petrus, Mgr. Nataša Šturmová, Mgr. Dalibor Mlejnský, Jan Slezák

tajemník: Mgr. Luboš Čuta

2013;qwe

členové: Ing. Jiří Nouza, JUDr. Helena Chudomelová, Mgr. Nataša Šturmová, RNDr. Miroslav Prokeš, Roman Petrus, Ing. Marie Kousalíková, Jan Slezák, Mgr. Dalibor Mlejnský, Andrea Vlášenková

tajemník: Mgr. Luboš Čuta

2014

členové: Ing. Jiří Nouza, JUDr. Helena Chudomelová, Mgr. Nataša Šturmová, RNDr. Miroslav Prokeš, Roman Petrus, Ing. Marie Kousalíková, Jan Slezák, Andrea Vlášenková

tajemník: Mgr. Luboš Čuta

2015

členové: Hana Nováková, Jarmila Machová, František Švarc, JUDr. Lubomír Ledl, Mgr. Lukáš Manhart, Miloš Drha, Mgr. Jan Čížinský

tajemník: Mgr. Luboš Čuta

2016

členové: Hana Nováková, Jarmila Machová, František Švarc, Miloš Drha, JUDr. Lubomír Ledl

tajemník: Mgr. Luboš Čuta

2017

členové: Hana Nováková, Jarmila Machová, František Švarc, Mgr. Jan Čížinský, Miloš Drha, JUDr. Lubomír Ledl, Mgr. Lukáš Manhart

tajcmník: Mgr. Luboš Čuta

2018-2019

členové: Mgr. Tomáš Šídlo, Mgr. Marek Baxa, Ing. Mgr. Libor Bezděk, Ing. Lubomír Brož, Ing. Mariana Čapková, Mgr. Jan Čížinský, Mgr. Karel Hanzlík, Lucie Lišková, Otto Vokál
tajemník: Mgr. Lucie Charvátová, M.A.

ad 4) U spolku 01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?" od roku 2012 nebyla provedena žádná následná veřejnosprávní finanční kontrola.

Při vyřizování této žádosti o informace postupoval povinný subjekt podle § 12 InfZ a poskytl požadované informace po vyloučení těch informací, u nichž to stanoví zákon. O postupu povinného subjektu podle § 12 InfZ bylo vydáno rozhodnutí č. j.: MHMP 2330932/2019.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor školství, mládeže a sportu
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1

Přílohy:

1. přehled poskytnutých dotací
2. kopie žádostí o dotace

Rozdělovník:

1. [redacted]
2. spis
3. na vědomí spolku 01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"

Příloha č. 1

Rok	Žadatel	Realizátor	Název projektu	Poskytnutá dotace (v Kč)
2012	Sdružení mladých ochránců přírody	ČSOP - ZO 01/14 "Natura quo vadis?"	Klubovna Nad úžlabinou 18, Praha 10	19 000
2012	Sdružení mladých ochránců přírody	ČSOP - ZO 01/14 "Natura quo vadis?"	Tábory dle předloženého projektu	17 500
2012	Sdružení mladých ochránců přírody	ČSOP - Natura quo vadis?	Akce dle předloženého projektu (Den země, Den s přírodou, Ekofilm, výstavy ...)	15 000
2012	Sdružení mladých ochránců přírody	ČSOP - Natura quo vadis?	* Akce dle předloženého projektu	25 000
2013	Český svaz ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody - ZO 01/14 "Natura quo vadis?"	Zajištění prostor pro činnost oddílu Ginkgo	20 000
2013	Český svaz ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody - ZO 01/14 "Natura quo vadis?"	Tábory oddílu Ginkgo	35 200
2013	Český svaz ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody - ZO 01/14 "Natura quo vadis?"	Environmentálně osvětové akce	15 000
2013	Český svaz ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody - ZO 01/14 "Natura quo vadis?"	Víkendové akce a akce o prázdninách oddílu Ginkgo	15 500
2014	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody, ZO - NATURA QUO VADIS	Prostorové zajištění činnosti oddílu Ginkgo	5 000
2014	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody, ZO - NATURA QUO VADIS	tábory oddílu Ginkgo o prázdninách	34 750
2014	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody, ZO - NATURA QUO VADIS	Den v Malešicích	10 000
2014	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody, ZO - NATURA QUO VADIS	Den země	10 000
2014	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	Český svaz ochránců přírody, ZO - NATURA QUO VADIS	Víkendové akce oddílu Ginkgo	12 640
2015	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Zajištění uskladnění táborových a vodáckých věcí oddílu Ginkgo	5 000
2015	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	tábory oddílu Ginkgo o prázdninách	34 800
2015	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den s přírodou	25 000
2015	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den země	25 000
2015	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Víkendové akce oddílu Ginkgo	16 200
2016	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Prostorové zajištění činnosti oddílu Ginkgo	41 400
2016	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Zajištění uskladnění táborových a vodáckých věcí oddílu Ginkgo	5 000

Rok	Žadatel	Realizátor	Název projektu	Poskytnutá dotace (v Kč)
2016	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	tábory oddílu Ginkgo o prázdninách	59 000
2016	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den s přírodou	35 600
2016	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den země	28 000
2016	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Víkendové akce oddílu Ginkgo	16 600
2017	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Prostorové zajištění činnosti oddílu Ginkgo	51 000
2017	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Zajištění uskladnění táborových a vodáckých věcí oddílu Ginkgo	5 000
2017	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	tábory oddílu Ginkgo o prázdninách	39 000
2017	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den s přírodou	38 000
2017	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den země	28 000
2017	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Malešický blešák	10 000
2017	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Víkendové akce oddílu Ginkgo	23 000
2018	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Prostorové zajištění činnosti oddílu Ginkgo - klubovny	51 000
2018	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	tábory oddílu Ginkgo o prázdninách	49 000
2018	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den s přírodou	30 000
2018	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den země	27 000
2018	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Víkendové akce oddílu Ginkgo	36 000
2018	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Malešický blešák 2018	13 000
2019	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Prostorové zajištění činnosti oddílu Ginkgo - klubovny	44 700
2019	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Zajištění uskladnění táborových a vodáckých věcí oddílu Ginkgo	5 000

Rok	Žadatel	Realizátor	Název projektu	Poskytnutá dotace (v Kč)
2019	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Tábory oddílu Ginkgo o letních prázdninách	59 500
2019	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Den s přírodou	26 500
2019	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	* Den země	26 400
2019	Sdružení mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody	01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?"	Víkendové akce oddílu Ginkgo	35 700